提出用4

	育成会番号
（名簿の番号）

[bookmark: _GoBack]令和７年度　体験活動支援事業補助金申請書

年　　月　　日
上田市子ども会育成連絡協議会
会　長　　様
【申請者】育成会名

育成会長名

「体験活動支援事業」を実施したいので、下記のとおり申請します。

	事業内容
	該当する
対象活動*
	※基準に該当すると思われる項目を選択してください。（複数可）

	①自然体験活動「自然に触れ親しむ活動」
②科学体験活動「理科や科学に触れ親しむ活動」
③交流体験活動「異年齢や異世代の交流を行う活動」
④社会奉仕体験活動「社会に積極的にかかわる活動」
⑤職場体験活動「様々な職業を体験する活動」

	事業の名称*

	実施予定日*
	※日をまたいで開催する場合は、すべての予定日を余白に記入してください。

	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	事業開催場所*

	参加見込人数*
	大人　　　人
	子ども　　　人

	具体的な
活動内容*
（箇条書き）
	①

	②

	③

	④

	⑤

	工夫点・
特質事項
	①

	②

	期待する効果*

　＊マークがついている箇所は記入必須項目になります。

	　　事業予算計画
	収入
	項目
	金額
	積算基礎

	参加費

	育成会からの補助

	自治会からの補助

	分館からの補助

	市子連からの補助金
	１０，０００

	合計

	（A）

	支出
	項目
	金額
	積算基礎

	食糧費

	通信費

	報償費（謝金）

	保険料費

	消耗品費

	備品費

	レクレーション費用

	予備費

	合計

	（B）

収入から支出を引いた金額（A－B）は、ゼロになるように予算計画を立ててください。

★チェックリスト★
内容を一つずつ確認してチェックを入れてください。
	□
	本補助金は必ずしも採択されるものではないことを確認した。（＝採択されずに事業を行った場合は育成会の負担になることを確認した。）

	□
	事業内容で＊マークがついている箇所はすべて記入してある。

	□
	申請する事業が「しめ縄づくり」「まゆ玉づくり」「道祖神」「どんど焼き」などの伝統的行事や、「スポーツ大会」「交流会」などの活動ではないことを確認した。

	□
	事業予算計画について、収入(A)から支出(B)を引いた金額はゼロである。

	□
	本補助金を受給した場合、事業終了後から２か月以内に実績報告書を提出することを確認した。（報告書には活動時の写真の貼付や、参加者の声を記入していただきます。）